様式第１号（第６条関係）

通学費等補助金交付申請書

令和  年  月  日

那珂川町長 様

申請者 住所

                      氏名

                      T E L      -   -

（申請者・請求者・口座名義人は同人としてください）

 県立馬頭高等学校通学費等補助金交付要綱に基づき、補助金の交付を受けたいの

で申請します。

記

１ 生 徒 氏 名            （  学年）

２ 生 徒 住 所  〒

３ 補助金申請額             円（バス通学費・下宿費・家賃）

(1) 公共交通機関の利用状況

路 線 名                 線

乗車区間   から         までの区間往復

定期乗車

券の額

     から         まで                円

 から         まで                円

 から       まで          円

          から       まで          円

合    計                円

(2)  下宿・借家の状況

下宿・借家先  那珂川町        番地            宅

下宿・借家代

   月分              円    月分              円

   月分              円 月分        円

   月分              円 合  計               円

４ 添付書類  ・通学費定期乗車券購入証明書

        ・月額賃貸料のわかる書類

請  求  書

金            円

 ただし、令和  年  月  日付け那珂川町指令教学第  -  号により補助金

の決定を受けた県立馬頭高等学校通学費等補助金として、上記のとおり請求します。

令和    年    月    日

那珂川町長 福島 泰夫 様

請求者（申請者・請求者・口座名義人は同人としてください）

住 所

                   氏 名                  ㊞

 振込先金融機関（申請者・請求者・口座名義人は同人としてください）

（１）口 座
フ リ

名 義
ガ ナ

（２）振込指定口座              銀行・信用金庫・信用組合・農協

             支店・支所

普通・当座  口座番号